附件1：水环境质量目标清单

表1-1 县级集中式饮用水水源清单
	序号
	省区
	地市
	区县
	所属流域
	所属水系
	所在河流（水库）名称
	水源地名称
	水源地类型
	服务人口（万人）
	经度
	纬度
	水质现状
	2020年目标
	监测指标数量
	超标指标（超标倍数）
	超标原因
	保护区划分情况（未划分、已划定、是否批复）

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	度
	分
	秒
	度
	分
	秒
	2013年水质类别
	2014年水质类别
	
	
	
	
	

	1
	广东省
	清远市
	连州市
	珠江
	北江
	连江
	龙潭寺
	河流型
	13
	122
	21
	22
	24
	47
	44
	Ⅲ
	Ⅱ
	Ⅲ
	108
	—
	—
	已批复


